
21. TOPLANTI  

30 Ekim 2009 Cuma saat 11.30 – 13.30  

Atlantis Otel, Belek, ANTALYA  

1‐   Toplantı saat 11:30 da başkan Dr.Nazım KORKUT’ un açılışıyla başladı. Tüm Yürütme Kurulu 
üyeleri ve Denetleme Kurulu başkanı Dr.İbrahim HIZALAN’ ın  toplantıda hazır olduğu anlaşıldı. 
Gündeme ek madde olmadığı görüldü. 

2‐   Bir önceki toplantının tutanakları imzalandı. 

3‐   Başkan Dr.Nazım KORKUT Yürütme Kurulu başkanlığı sırasında destekleri için tüm yürütme 
kurulu üyelerine teşekkür etti ve Yürütme Kurulu başkanlığını Dr.Tayfun KİRAZLI’ ya devretti. 
Daha sonra Başkan ve Yürütme kurulu üyeleri Türk KBB‐BBC Derneği Yeterlik Kurulu Kurucu 
başkanı Dr. İbrahim HIZALAN’a teşekkür ederek Kurula katkıları nedeniyle kendisine bir 
teşekkür plaketi sundu. 

4‐   Sağlık Bakanlığı tarafından Tıpta Uzmanlık Kurulu yönetmeliğinde yapılan değişiklik sonrası 
KBB Uzmanlık eğitiminin dört yıla düşürülmesi nedeniyle KBB UÇEP ve Asistan karnesinin bu 
yeni duruma adaptasyonu için Eğitim Komisyonunun rapor hazırlamasına ve bu raporun 
görüşülerek Dernek yönetim Kurulunun onayına sunulmasına karar verildi. Bu konuda 
oluşacak yeni gelişmeler karşısında Eğitim Üst Kurulunun toplantıya davet edilmesinin uygun 
olacağı karalaştırıldı. 

5‐   Sınav Komisyonu tarafından üç ilde gerçekleştirilen 2009 Yılı Yeterlik Sınavının yazılı 
bölümü sonrası 14 meslektaşımızın yeterlik belgesi almaya hak kazandığı, 19 meslektaşımızın 
ise 6 Aralık 2009 tarihinde yapılacak olan uygulama sınavına katılacağı ve başarırsa belge 
alacağı değerlendirildi. Yeterlik belgesi alan meslektaşlarımızın onore edilmeleri gerektiği ve 
bunun için ulusal kongrelerde özel bölüm yapılması gereği konusunda karar verildi. 

6‐   Ülkemizde sağlık yapılanması değişimleri, özel ve vakıf üniversiteleri gerçeği karşısında 
Yeterlik Kurulu yönergesinde yer alan “ eğiticilik “ kavramı ve komisyonlardaki üye sayıları 
konusunda yönetmelik değişikliği yapılması konusunun ilk olağan genel kurul için önerilmesi 
konusunda çalışmalar yapılmasına karar verildi. 

7‐   Bir sonraki toplantının yeni bir gelişme olmadıkça Şubat 2010 ayında İzmir’de yapılmasına 
karar verildi. 

8‐   Öneri bölümünde web sayfası için sözleşmenin gecikmeli de olsa imzalandığı ve bir an 
önce güncellenmesi dileği iletildi. 

9‐   Toplantı yeni başkan Dr.Tayfun KİRAZLI tarafından kapatıldı. 

 


